

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1676288148243 din 20 februarie 2023

Denumirea procedurii de achiziție: Produse de curățat și articole de menaj pentru an. 2023

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitate a de măsură	Canti- tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
	Bunuri/servicii										
Lotul 1											
39800000-0	Pungi pentru deseuri	set	500	16,700	20,040	8350,000	10020,000	3 zile de la plasarea comenzii pe parcursul anului 2023			
39800000-0	Pungi pentru deseuri	set	500	16,950	20,340	8475,000	10170,000				
39800000-0	Manusi de cauciuc	set	700	23,500	28,200	16450,000	19740,000				
39800000-0	Solutie pentru spalarea vaselor	butelie	170	32,100	38,520	5457,000	6548,400				
39800000-0	Burete pentru bucatarie	set	350	6,650	7,980	2327,500	2793,000				
39800000-0	Burete pentru bucatarie	set	170	11,000	13,200	1870,000	2244,000				
39800000-0	Lavete universale	set	350	20,600	24,720	7210,000	8652,000				
39800000-0	Lavete microfibra pentru geamuri si oglinzi	buc	70	10,000	12,000	700,000	840,000				
39800000-0	Praf de spalat rufe automat	buc	360	12,500	15,000	4500,000	5400,000				
39800000-0	Praf.de curatat	buc	290	12,850	15,420	3726,500	4471,800				
39800000-0	Anticalcar	buc	40	35,750	42,900	1430,000	1716,000				
39800000-0	Solutie dezinfectant pentru curatat blocurile sanitare	butelii	340	21,100	25,320	7174,000	8608,800				
39800000-0	Inalbitor lichid	butelii	120	7,450	8,940	894,000	1072,800				
39800000-0	Solutie pentru desfundarea tevilor	butelii	30	14,800	17,760	444,000	532,800				
39800000-0	Solutie pentru curatarea geamurilor	sticla	20	12,500	15,000	250,000	300,000				
39800000-0	Solutie pentru curatarea geamurilor	butelii	20	24,800	29,760	496,000	595,200				
39800000-0	Spray pentru mobila universal	buc	10	17,750	21,300	177,500	213,000				
39800000-0	Odorizant de aer	butelii	300	14,000	16,800	4200,000	5040,000				
	Total lot 1					74131,500	88957,800				
Lotul 2											
39800000-0	Servetele de masa	pachet	200	22,000	26,400	4400,000	5280,000	3 zile de la plasarea comenzii pe parcursul anului 2023			
39800000-0	Prosop de hartie	buc	250	27,500	33,000	6875,000	8250,000				
39800000-0	Sapun lichid pentru miini	butelie	160	31,600	37,920	5056,000	6067,200				
39800000-0	Sapun crema pentru miini	butelie	175	9,150	10,980	1601,250	1921,500				
39800000-0	Sapun solid pentru miini	buc	300	5,000	6,000	1500,000	1800,000				
39800000-0	Sapun solid pentru rufe	buc	300	7,500	9,000	2250,000	2700,000				
	Total lot 2					21682,250	26018,700				

Lotul 3										
39800000-0	Maturi de malai	buc	60	26,350	31,620	1581,000	1897,200	3 zile de la plasarea comenzii pe parcursul anului 2023		
39800000-0	Perii pentru blocurile sanitare	buc	40	19,000	22,800	760,000	912,000			
39800000-0	Caldare masa plastica 12 litri	buc	20	29,500	35,400	590,000	708,000			
39800000-0	Caldare masa plastica 8 litri	buc	20	22,450	26,940	449,000	538,800			
39800000-0	Teu+mop	buc	20	100,000	120,000	2000,000	2400,000			
39800000-0	Mop cu microfibra	buc	20	40,000	48,000	800,000	960,000			
	Total lot 3					6180,000	7416,000			
	Total loturi 3					101993,75	122392,50			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL